СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 15.05.2014 № 33 «О дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Леуши»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании пункта 2 статьи 19, пункта 1 статьи 33  Устава сельского поселения Леуши, Совет депутатов сельского поселения Леуши  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 15.05.2014 № 33 «О  дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Леуши» следующие изменения:

1.1. В приложении к решению Совета депутатов сельского поселения Леуши главу 2 «Источники формирования дорожного фонда» дополнить п.п. 2.1.10 следующего содержания:

«отчислений от акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)  двигателей, производимых на территории Российской Федерации».
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджету, финансам и учету муниципальной собственности  и главу сельского поселения Леуши.

Председатель Совета депутатов                                                                    И.Г.Зуев
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Леуши                                                                А.А. Беккер
с. Леуши
«27» октября 2016  года

№ 48